
UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.  z 2024 r. 

poz. 107) w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przekazuje się Staroście Ostrowskiemu do rozpatrzenia według właściwości skargę Pana D.............. 
K................. z dnia 22.08.2024 r. na działalność Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Starostwa 
Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej do zawiadomienia Skarżącego 
o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

 

Id: 2D7E6D54-5D90-4D48-8682-38320ED244AE. Podpisany Strona 1

stwierdzono nieważność - wycofana z obiegu prawnego


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T08:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




